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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L81611045B
GREENPANEL

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

02-02-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1988
Shqiptar/e
Amarildo Shaholli

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-04-2018

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1946
Italian
Esterino Ceria

Përqindja e pronësisë 63
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Fruttuosa

09010360015

Forma Ligjore Sh.p.k
100Përqindja e pronësisë

Roli

1/2
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt TREE

97658120015

Forma Ligjore SHOQERI E THJESHTE
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt VËLLEZËRIT E HEKURT ESTATE

L81617013R

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
90Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

27-04-2021
Numri i çështjes: RPP2021042714421206317301 
Për subjektin 'GREENPANEL' me NIPT 'L81611045B' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Amarildo Bajram Shaholli 

02-07-2021
Numri i çështjes: RPP2021063014370758981611045 
U shtua pronari përfitues 'Esterino Ceria' 

02-02-2023

Numri i çështjes: RPP2023013116451981181611045 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Lagjja Muçaj, Autostrada Tirane-Durres, Km. 
10, Zona kadastrale Nr. 2726, Nr. Pasurie 
163/5,Vore,TIRANE,Tirane' u bë ' Fshati  Picar,  Zona  
kadastrale   nr.3974,   numer pasurie 166/84,  volum   6, 
faqe nr.69.,Vore,TIRANE,Tirane' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Esterino Ceria':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Përqindja e pronësisë ishte: '90%' u bë '63%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '13/05/2021' u 
bë '16/12/2022' 
Kodi postal ishte: '1029      ' u bë' 1001      ' 

U shtua pronari indirekt juridik: Fruttuosa 
U shtua pronari indirekt juridik: TREE 
U shtua pronari indirekt juridik: VËLLEZËRIT E HEKURT 
ESTATE 

2/229/05/2023Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


